Convocante / C

.

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

edente

FUNDACION DE LA 457276 NO

ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID

457276

457276

457276

457276

457276

457276

457276

457276

457276

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Convocatoria

adigo Titulo NIF/CIF Nombre / Razdn Social Instrumento de Ayuda Fecha de la Coste Importe
concesion | actividad | concesio

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

2019 - PLAN RENOVE
DE CALDERAS
INDIVIDUALES

B86159878

B83408310

G28914901

B78242385

R2800298H

B85081404

B98120108

B83401745

B81657595

E85860195

Fundacién
dela
Energia

*****

* Kk

Beneficiario

INTERNATIONAL PRODUCTIONS P.

CASA SLU

CORPORACION PATIBERICA SL

ASOCIACION SOLIDARIDAD

MADRES SOLTERAS

VIVIENDAS Y EDIFICIOS SL

VISITACION SALESAS SEGUNDO

MONASTERIO

SANCHEZ BORJA PERITACIONES SL

TELECOMUNICACIONES COEO SL

CABEGESTION S.L.

GOYA 58 SERVICIOS, S.L.

CARMEN CUMPLIDO GARCIAY
OTROS CB

Informacién Financiera

SUBVENCION y ENTREGA = 24/06/2019 2.457,64€
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

03/07/2019 1.140,00€

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

06/09/2019 1.330,58€

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

23/09/2019 1.289,23€

SUBVENCION y ENTREGA = 11/10/2019 1.966,95€
DINERARIA SIN

CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

21/10/2019 1.315,00€

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

21/10/2019 1.397,00€

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

06/11/2019 1.668,00€

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

23/03/2020 1.066,12€

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

26/03/2020 1.140,50€

www.fenercom.com

350,00€ 25/06/2019
285,00€  04/07/2019
332,65€ 09/09/2019
322,31€ 24/09/2019
350,00€ 21/11/2019
328,75€ 21/11/2019
349,25€  22/11/2019
350,00€ 21/11/2019
266,53€

25/03/2020

285,13€  06/04/2020

Fecha de Importe
pago pagado

350,00€

285,00€

332,65€

322,31€

350,00€

328,75€

349,25€

350,00€

266,53€

285,13€


http://www.fenercom.com/

