

Convocante / Concedente		Convocatoria			Beneficiario		Información Financiera					
Administración	Departamento	Código	MRR	Título	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Coste actividad	Importe concesión	Fecha de pago	Importe pagado
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B86159878	INTERNATIONAL PRODUCTIONS P. CASA SLU	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	24/06/2019	2.457,64€	350,00€	25/06/2019	350,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B83408310	CORPORACION PATIBERICA SL	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	03/07/2019	1.140,00€	285,00€	04/07/2019	285,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	G28914901	ASOCIACION SOLIDARIDAD MADRES SOLTERAS	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	06/09/2019	1.330,58€	332,65€	09/09/2019	332,65€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B78242385	VIVIENDAS Y EDIFICIOS SL	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	23/09/2019	1.289,23€	322,31€	24/09/2019	322,31€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	R2800298H	VISITACIÓN SALESAS SEGUNDO MONASTERIO	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	11/10/2019	1.966,95€	350,00€	21/11/2019	350,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B85081404	SANCHEZ BORJA PERITACIONES SL	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	21/10/2019	1.315,00€	328,75€	21/11/2019	328,75€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B98120108	TELECOMUNICACIONES COEO SL	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	21/10/2019	1.397,00€	349,25€	22/11/2019	349,25€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B83401745	CABEGESTION S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	06/11/2019	1.668,00€	350,00€	21/11/2019	350,00€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	B81657595	GOYA 58 SERVICIOS, S.L.	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	23/03/2020	1.066,12€	266,53€	25/03/2020	266,53€
COMUNIDAD DE MADRID	FUNDACIÓN DE LA ENERGÍA DE LA COMUNIDAD DE MADRID	457276	NO	2019 - PLAN RENOVE DE CALDERAS INDIVIDUALES	E85860195	CARMEN CUMPLIDO GARCIA Y OTROS CB	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	26/03/2020	1.140,50€	285,13€	06/04/2020	285,13€